1

2

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2025 г.			                                                                     			№ 28

Об отмене постановлений Администрации Новосельцевского сельского поселения

В связи с отменой Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 08.03.2016 № 30а «Об утверждении Положения об оплате труда инструктора по физической культуре и спорту муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 23.11.2023 г. № 84 «О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 08.03.2016 № 30а «Об утверждении Положения об оплате труда инструктора по спорту в муниципальном    образовании «Новосельцевское сельское поселение»»
2. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 26.03.2024 г. № 32 О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 08.03.2016 № 30а «Об утверждении Положения об оплате труда инструктора по спорту в муниципальном    образовании «Новосельцевское сельское поселение»
3. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 26.09.2024 г. № 82 О внесении изменений в постановление Администрации  Новосельцевского сельского поселения от 08.03.2016 № 30а  «Об утверждении Положения об оплате труда инструктора по спорту в муниципальном    образовании «Новосельцевское сельское поселение»
4. Разместить постановление в информационном бюллетене, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           			А.С.Новосельцева

1

Постановление №20 от 27.02.2025 г Об отмене постановлений.docx